

Referat fra Generalforsamling i Asker og Bærum Travklub

Sted: Øvre Hogstad gård i Asker

Tid: Mandag 25. januar 2016 kl 19

17 av lagets 78 medlemmer var til stede. Blant disse var også æresmedlem Reidar Birkeland.

Sak 1) Godkjenne innkallingen.

Vedtak: Innkallingen ble enstemmig godkjent med den endringen at eventuelt-posten ble strøket.

Sak 2) Velge dirigent, referent og to personer til å undertegne protokollen.

Vedtak: Generalforsamlingen valgte enstemmig Helge Lindstad som referent, Per Erik Hagen som referent og Torstein Laupsa og Sanne Svinningen Vereide til å skrive under protokollen.

Sak 3) Behandle styrets årsmelding.

Sanne Svinningen Vereide leste årsmeldingen og ble supplert av Alf Stordal.

Vedtak: Årsmeldingen ble enstemmig godkjent.

Sak 4) Behandle revidert regnskap.

Sanne Svinningen Vereide leste regnskapet som var revidert av Anne Næss Hafstad.

Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 5) Fastsette medlemskontingent for 2017

Styret foreslo å beholde dagens kontingent med 250 kroner for enkeltmedlemmer og 350 for familier.

Vedtak: Styrets forslag om 250/350 kroner ble enstemmig vedtatt.

Sak 6) Behandle innkomne forslag.

Det hadde ikke kommet noen forslag fra de 78 medlemmene i klubben.

Sak 7)

Valg:

Per Terje Holm fra valgkomiteen la fram valgkomiteens innstilling på gjenvalg.

Vedtak:

Som styremedlemmer for to år ble valgt Johnny Nilsen, Per Erik Hagen og Jon Egil Hovde valgt ved akklamasjon.

Som varamedlemmer for ett år ble valgt Helge Lindstad og Siri Braathen valgt ved akklamasjon.

Som leder og nestleder blant styrets medlemmer ble valgt henholdsvis Sanne Svingningen Vereide og Alf Stordal.

Styret fikk fullmakt til å velge utsendinger til generalforsamlingene i DNT og OAT.

Som revisorer for ett år ble valgt Anne Næss Hafstad og Henriette Holm med Helge Lindstad som vara.

Som nytt medlem i valgkomiteen for tre år ble valgt Øyvind Rype. Komiteen består også av Per Terje Holm og Håkon Undrum. Vara er Ole Martin Olsen.

Referent: Per Erik Hagen

Sanne Svingningen Vereide

Torstein Laupsa

Etter årsmøtet ble det trukket et fylltilskudd blant klubbens fem påmeldte fyll i 2015. Disse var Cuba Vind Kula til Annette Stordal, Hvalstad Tilla til Torstein Laupsa, Hvalstad Gyda til Torstein Laupsa, Un Mec de Stile til Per Erik Hagen og Orlandostile til Per Erik Hagen. Reidar Birkeland trakk ut Un Mec de Stile som vinner av 3.000 kroner. Vinneren er etter Prix d’Amerique-hesten Un Mec d’Heripre og Joystile e Cocktail Jet.

Årets hester ble kåret til stor jubel. Vinnerne i de ulike klassene som fikk utdelt dekken, ble som følger:

Vbl eldre h/v: ROCKNROLL FI (14.625,- pr start) Siri Braathen og Johnny Nilsen

Vbl eldre hp: GARY’S MADONNA (3.107,- pr start) Per Terje Holm

Vbl unghest: SWEETSTILE (2.100,- pr start) Per Erik Hagen

Kbl eldre h/v: LUSTRA LOKE (13.053,- pr start) Alf Stordal/Horni AS

Kbl eldre hp: KJAPPE TINNA (3.444,- pr start) Kjetil Guriby Huuse

Kbl unghest: GOROSO GASELL (5.647,- pr start) Siv Johanne Ørstad

Kvelden fortsatte med pizza og samtaler om kommende aktiviteter.